
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

    

 

 

 

 

立春の候、皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。 

放課後等デイサービス『こんまる若久』は、福岡市南区若久の住宅街の中にあり、事業所近くには公園や東若久小学校・公

民館もあり、静かでとても良い環境です。こんまるの事業所は戸建ての民家を活かして、ご自宅に近い環境で支援を行うこと

を意識しております。また学習に集中できるよう学習室には緑を多く配置しております。お子さまが元気にのびのびと過ごしな

がら自身の自立へと繋がる支援を日々心がけ、お子さま、ご家族様が心から、ご安心していただける放課後等デイサービス

を目指して、スタッフ一同精進いたしてまいります。 

 



    

 

 

  

    

    

      

  

 

   

  

      

     

 

  

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

   

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

●花畑園芸公園 

 

 

 3 月 3 日 ひな祭り 

 

若久住吉神社へ参拝に行きました。 

 



●こんまる活動紹介 

スケボーに  
初挑戦！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

  

  

 

 

    

 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

クッキング  
『ピザ作り』 

              
自分で具材を選んで作る
オリジナルのピザの味は 
格別です。 

３月 

お誕生日会 

    

近所の公園にて  

思い切り、かけっこ

を楽しみました！！ 



 

 

 

 

  

   

  

  

 

    

   

 

   

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 
   

 

  

    

 

    

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

〒815-0042 福岡市南区若久３丁目 21-28 

放課後等デイサービス こんまる若久 事業所番号 4051200170 

http://www.konzenso.com/child.php TEL:092-555-7973 FAX:092-555-7975 

●こんまる若久ギャラリー 

http://www.konzenso.com/child.php

